Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2020г.                                                                                                                         № 30

Об ограничении движения транспортных средств
на   время  проведения  массовых  Масленичных
[bookmark: _GoBack]гуляний 29 февраля 2020г. в п. Борок

     В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196 - ФЗ «О безопасности дорожного движения», подпунктом 4 пункта 1 статьи 8 Устава Веретейского сельского поселения, в целях обеспечения безопасности и охраны общественного порядка во время проведения праздника на территории Веретейского сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ограничить движение транспортных средств:
1.1. В п. Борок 29 февраля 2020 года с 10.30 часов до 14.00 часов въезды (выезды) на центральную улицу со стороны детской площадки, находящейся около ПО «Борок», столовой ПО «Борок», от жилых домов № 31-36 и гостиницы ИБВВ РАН до пересечения с центральной улицей.

2. Ответственным за общественную безопасность, безопасность дорожного движения в п. Борок назначить исполняющую обязанности заместителя Главы Администрации Лебединец А.Б.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава
Веретейского сельского поселения                                                                             Т.Б. Гавриш